
開札日　(1回目)令和5年7月21日（金）　  (2回目）令和5年7月28日（金）

入札
番号

入札件名 備考

ｲ-17 脱着式コンテナ装着車

ｲ-18 し尿収集車

郵便による入札結果

因島総合支所市民生活課



入札№イ-17

㈱石橋商会

㈲因島自動車工業 落札

スズキ中国販売㈱

東和車検㈱

平松自動車㈱

三菱ふそうトラック・バス
㈱中国ふそう福山支店
尾道サービスセンター

㈱山徳

広島トヨペット㈱尾道
店

㈲東部車輌

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

辞退

辞退

辞退

辞退

令和5年7月21日(金)　午前9時30分

10,359,000

9,296,294

入 札 調 書

品 名

予 算 額

開 札 日 時 ①

開 札 日 時 ②

区 分 1 2

着脱式コンテナ装着車

¥12,500,000-

9,530,000

辞退

辞退



入札№イ-18

いすゞ自動車中国四国
㈱広島島根支社福山支
店

㈲因島自動車工業

㈲善益修整車業 落札

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

9,100,000

入 札 調 書

品 名 し尿収集車

予 算 額 ¥11,000,000-

開 札 日 時 ① 令和5年7月21日(金)　午前9時40分

9,256,364 9,206,364

9,098,364 8,998,000

開 札 日 時 ② 令和5年7月28日(金)　午前9時30分

区 分 1 2

9,650,000


